平成 16 年 7 月 9 日

各      位

会 社 名  株式会社サンヨーハウジング名古屋

代表者名  代表取締役社長  宮 﨑 宗 市

（コード番号 8904  東証第二部・名証第二部）

問合せ先  常務取締役経営企画室長 吉川 銑作

（TEL． 052  －  859  －  0034  ）

「平成 16 年 8 月期中間決算短信（連結）」の一部訂正について

 平成 16 年 4 月 19 日付で発表しました「平成 16 年 8 月期中間決算短信（連結）」に一部誤りがありま

したので、お詫びをするとともに下記のとおり訂正いたします。

記

1.訂正の内容

「平成16年8月期中間決算短信（連結）」の34頁に記載しております５.生産・受注及び販売の状況（3）

受注残高の当中間連結会計期間の前年同期比に誤りがあるため訂正いたします。

2.訂正箇所（下線で表示）

＜訂正前＞

(3) 受注残高
(単位：千円)

前中間連結会計期間
自 平成14年９月１日
至 平成15年２月28日

当中間連結会計期間
自 平成15年９月１日
至 平成16年２月29日

前連結会計年度
自 平成14年９月１日
至 平成15年８月31日 区分

金額 前年同期比
(％)

金額 前年同期比
(％)

金額 前年同期比
(％)

住宅の企画販売事業 12,563,949 88.7 14,425,352 91.9 13,139,313 95.0

住宅の請負工事事業 976,521 77.4 1,019,690 28.3 932,348 59.6

一般請負工事事業 ― ― 2,410,192 ― 2,169,919 ―

合計 13,540,470 88.7 17,855,235 91.9 16,241,580 95.0

＜訂正後＞

(3) 受注残高
(単位：千円)

前中間連結会計期間
自 平成14年９月１日
至 平成15年２月28日

当中間連結会計期間
自 平成15年９月１日
至 平成16年２月29日

前連結会計年度
自 平成14年９月１日
至 平成15年８月31日 区分

金額 前年同期比
(％)

金額 前年同期比
(％)

金額 前年同期比
(％)

住宅の企画販売事業 12,563,949 88.7 14,425,352 103.7 13,139,313 95.0

住宅の請負工事事業 976,521 77.4 1,019,690 36.6 932,348 59.6

一般請負工事事業 ― ― 2,410,192 ― 2,169,919 ―

合計 13,540,470 88.7 17,855,235 103.6 16,241,580 95.0

以  上